
.,,:: 	.,,, KS 
EST %DO DE ''SI::11(; HT 

11 \DO N It WTI' tl, DE .tssisTfAci.% so('i  ‘i,  1)0 Nil NICiP10 DE ( EDRO IW S "i0.1()k() 
(*()NIISS.:i() PERNI.kNEIVI E DE 1.1(1'1'.%(*.‘() 

Pça Cietúlio Vargas. n°42 - Bairro Centro - Cedro de Silo Joao/SE 
CNR1 n" 14.834.745/00111-60. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 09/2020 

OBJETO: Fornecimento de cestas básicas, incluindo materiais de higiene e limpeza para 

serem entregues as famílias de baixas rendas residentes no Município de Cedro de  Sao  

João/Se, obedecidos os critérios do Ministério da Cidadania, em razão da disseminação do  

virus  COVID-19  (corona virus.  

CONTRATADA:  WALTER  DA COSTA SANTOS ME, inscrita no CNPJ ng. 28.857.777/0001-96, 

sediada a Pça Cel. João Fernandes de Brito, n°. 930, Centro,  Cep.  N°. 49.900-000, 

Propriá/Se. 

VALOR GLOBAL: R$ 28.350,00 (vinte e oito mil trezentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30(trinta) dias. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: UO: 28001 Fundo Municipal de Assistência Social 

Ação: 08.244.0015.2142 - Benefícios Eventuais 

Elemento de Despesa: 33.90.32.00.00 - Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Gratuita. 

Fonte de Recursos: 1001.0000. 

BASE LEGAL: LEI 13979/2020 E DECRETO MUNICIPAL  Ng.  21 DE 18/03/2020. 

RATIFICADO EM: 03/04/2020 

Cedro de São  Joao*  03 de Abril de 2020.  

JULIA Y ANTs 	OCHA 

IRESIDENTE DA CPL 

ii 



ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO DE  SAO  JOÃO 

Pça Getúlio Vargas, na 42— Bairro Centro — Cedro de  Sao  João/SE. 
CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ na 14.834.745/0001-60 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 

PROCEDIMENTO LICITAT6R10: DISPENSA EMERGENCIAL  Ng  09/2020 

óRGÃO SOLICITANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO DE  SAO  JOÃO/SE. 

CONTRATO N. 10/2020 

OBJETO: Fornecimento de cestas básicas, incluindo materiais de higiene e limpeza para serem entregues as 

famílias de baixas rendas residentes no Município de Cedro de  Sao  Joao/Se, obedecidos os critérios do 

Ministério da Cidadania, em razão da disseminação do  virus  COVID-19  (corona virus).  

CONTRATADA:  WALTER  DA COSTA SANTOS ME, inscrita no CNPJ n2. 28.857.777/0001-96, sediada à Pça Cel. 

João Fernandes de Brito, n°. 930, Centro,  Cep.  N°. 49.900-000, Propriá/Se. 

VALOR TOTAL: R$ 28.350,00 (vinte e oito mil trezentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: UO: 28001 Fundo Municipal de Assistência Social 

Ação: 08.244.0015.2142 - Benefícios Eventuais 

Elemento de Despesa: 33.90.32.00.00 — Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Gratuita. 

Fonte de Recursos: 1001.0000. 

Cedro de São João/SE, 03 de Abril de 2020. 

SIMONE DA COSTA ALVES 

Secretária Municipal de Assistência Social 


	Page 1
	Page 2

